— 1 —

新震党发〔2019〕34号

关于宋立军等 15 名同志任职的通知

各部门、单位，各地震台站：

根据《公务员职务与职级并行规定》和《公务员职务与职级

并行制度实施方案》有关规定，经 2019年 7月 22日局党组会研

究决定:

宋立军同志任办公室一级调研员；

于钢同志任人事教育处一级调研员；

戴晓敏同志任震害防御处、政策法规处一级调研员；

孙甲宁同志任应急救援处一级调研员；

— 2 —

谢瑞民同志任纪检监察审计处一级调研员；

陈军同志任机关党委一级调研员；

王庆海同志任离退休干部管理处一级调研员；

和冠军同志任办公室三级调研员；

邓建国同志任发展与财务处三级调研员；

王晓玮同志任发展与财务处三级调研员；

袁顺同志任监测预报处三级调研员；

韩灵鸽同志任震害防御处、政策法规处三级调研员；

唐丽华同志任科学技术处、外事办公室三级调研员；

谭明同志任应急救援处三级调研员。

吕远同志任离退休干部管理处三级调研员；

特此通知

           中共新疆维吾尔自治区地震局党组

            2019年 9 月 12日

新疆维吾尔自治区地震局办公室            2019年 9月 24日印发